檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市南化區南化國民小學　函

地址：71642臺南市南化區南化里17號

承辦人：李彩鳳

電話：06-5771118#102

傳真：06-5773347

電子信箱：lana0220@yahoo.com.tw

受文者：臺南市七股區後港國民小學

發文日期：中華民國107年3月15日

發文字號：南化小教字第1070256323號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理「閱讀寫作融入五卡讀寫版教學研習」，敬請鼓

勵貴屬踴躍報名參加，並惠允公假派代，請查照。

說明：

一、研習目標：

(一)掌握閱讀寫作教學理念與運用。

(二)建立閱讀寫作教學融入五卡讀寫版教學技巧，促進教師專

業成長。

二、辦理時間：

(一)第一場「五卡讀寫板來助攻，閱讀寫作自學不是夢」107

年3月21日下午一時三十分至三時三十分。

(二)第二場「用五卡讀寫板，走進教室裡的阿德勒」107年5月

23日下午一時三十分至三時三十分。

三、講師：高雄市新光國小李郁璇老師。

四、研習地點：南化區南化國小。

五、參加對象與人數：

(一)各校有志於推動閱讀策略教學之國中小教師，錄取100名

。

6

53

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)各校報名人數不限。

六、報名方式：請於107年3月20日（星期二）16：00前與107

年5月23日（星期二）16：00前，逕至教育局資訊中心學習護照

報名(編號：209558，209572)。

七、本案聯絡人:臺南市南化區南化國小教導處李彩鳳主任（

電話：06-5771118#102）

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本： 2018-03-15
14:27:34

李世賢校長